АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 апреля   2016года           № 82-па

                        пос.Конышевка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

Курской области за первый квартал 2016г.

В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области, Администрация поселка Конышевка, Конышевского района, Курской области
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за первый квартал 2016 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за первый квартал 2016 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов

                                                                                Приложение №1

                                                                к постановлению «Об утверждении отчета
об исполнения бюджета поселка                              Конышевка за первый квартал 2016года
Исполнение бюджета поселка Конышевка

за первый квартал 2016 года

	Наименование доходов
	Сумма на 2016 год

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1957427,10

	Налог на доходы физических лиц
	1028128,84

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	194295,24

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	67583,86

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1180,65

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	137682,45

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-12151,72

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	81281,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	81281,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	366920,51

	Налог на имущество физических лиц
	2570,56

	Земельный налог
	364349,95

	Земельный налог с организаций
	345163,29

	Земельный налог с физических лиц
	19186,66

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	224790,39

	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	152489,55

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	14570,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений  ( за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)
	57730,84

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	62011,12

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	17108,28

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	44902,84

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	89768

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	89768

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	89768

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	89768

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2047195,10

	Наименование расходов
	сумма

	Общегосударственные вопросы
	1281653,64

	Глава муниципального образования
	127753,52

	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в Администрации поселка Конышевка Конышевского района  Курской области на 2015-2017 годы"
	660,00

	Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы
	660,00

	Обеспечение функционирования местных администраций
	455414,17

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	419148,58

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	31054,96

	Иные бюджетные ассигнования
	5210,63

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании "поселок Конышевка" Конышевского района Курской области на период 2015-2020 годы"
	116508,00

	Мероприятия в области энергосбережения
	116508,00

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	68419,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	58000

	Иные бюджетные ассигнования
	10419,00

	Непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	512898,95

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	240809,94

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	262909,01

	Иные бюджетные ассигнования
	9180,00

	Национальная экономика
	315426,06

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	315426,06

	Муниципальная программа  "Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Муниципальном образовании "поселок Конышевка" Конышевского района Курской области  и безопасности дорожного движения на 2015-2017 годы"
	315426,06

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	315426,06

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	315426,06

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	650858,54

	Жилищное хозяйство
	4916,04

	Мероприятия по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда
	4916,04

	Коммунальное хозяйство
	339693,60

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	339693,00

	Благоустройство
	306248,90

	Мероприятия в области уличного освещения
	197393,52

	Мероприятия в области  озеленения
	63855,38

	Мероприятия по благоустройству
	45000,00